7.1 Cena za poskytování plnění dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran 
stanovena jako maximální a nepřekročitelná, a to: 

a) pro část plnění dle ustanovení čl. I. odst. 1.2 písm. a), b), d) a e) této Smlouvy 
jako měsíční paušální částka za poskytování plnění dle této Smlouvy ve výši: 

272 000,- Kč 
(slovy dvěstěsedmdesátdvatisíc korun českých) 

b) pro část plnění dle ustanovení čl. I. odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy jako sazba za 
člověkoden za poskytování Služeb rozvoje ve výši: 

10 500,- Kč 
(slovy desettisícpětset korun českých) 

bez daně z přidané hodnoty s tím, že zákonná daň z přidané hodnoty bude účtována 
k odměně podle právních předpisů platných k okamžiku poskytnutí zdanitelného 
plnění. 

Českomoravská 2420/15 
Praha 9, 190 00, Česká republika